

Oprava atria ZŠ M. Alše PRAHA-SUCHDOL 2016

Název materiálu	Množství	Jednotky	Jednotková cena	Cena celkem
	m.j.	množství	Kč	Kč
1 – ATRIUM				
Sejmutí betonové dlažby	230	m2	75	17 250
Napaletování	230	m2	32	7 360
Převoz auto s rukou do 1 km	25	t	280	7 000
D+M drenážního potrubí DN 50 s obalením geotextilií	50	m	237	11 850
Uložení drenážní potrubí DN 50 do pískového lože tl. 0,1 na betonovou desku (vějířovitě do středu odvodňovacího žlabu)	50	m	62	3 100
Dopojení drenáže a svodu do odvodňovacího žlabu (DN120)	2	ks	1 000	2 000
Základ pro sloup plachtového zastřešení	3	kpl	3 900	11 700
Zatrubnění svodu včetně lapače splavenin	5	m	830	4 150
Bourací a stavební práce celkem				64 410
2 – Rekonstrukce schodiště				
Vybourání ŽB schodiště	2	m3	2 700	5 400
Vybetonování podkladu pro uložení stupňů 13 x 0,3 x 0,15	1	kpl	6 500	6 500
Dodávka pref. Stupňů 90 x 0,35 x 0,15	26	ks	970	25 220
Montáž stupňů	26	ks	200	5 200
Bourací a stavební práce celkem				42 320
3 - Hledišťové stupně				
Vybourání degradovaného cementového potěru	50	m2	175	8 750
Omytí tlakovou vodou	151	m2	32	4 832
Adhezni můstek	50	m2	23	1 150
Vybetonování spádové vrstvy do tl. 40 mm z balkonového potěru s vlákný	50	m2	360	18 000
Podstupnice - lepidlo + perlina + štuk	10	m2	240	2 400
Dodávka WPC prken 20 x 140 x 2200 mm	33	m2	1 393	45 969
Dodávka podkladních hranolů 40 x 50 mm	106	m	110	11 660
Spojovací materiál	1	kpl	16 365	16 365
Montáž	1	kpl	33 000	33 000
Bourací a stavební práce celkem				142 126
4 - Oprava odvodňovacího žlabu				
Očištění a nátěr L profilů	47	m	79	3 713
Oprava povrchů kanálu - cementová stěrka	19	m2	145	2 755
Nový pozinkovaný rošt 23 m x 0,3 m	23	m	459	10 557
Nátěr zábradlí	32	m	180	5 760
Bourací a stavební práce celkem				22 785
NÁKLADY NA UMÍSTĚNÍ STAVBY				
Mimostaveništní doprava	%	3,50	271 641	9 507
Přesun hmot	%	4,20	271 641	11 409
Odvoz a likvidace odpadu	t	5,00	470	2 350
			součet	23 266
CELKEM BEZ DPH				294 907